
4- Narlıdere 1/1000 ölçekli uygulama imar planları notlarının "Konut Alanları" başlıklı
kısmına;"Konut alanlarndaki konut yapılarının zemin katlarında günlük gereksinimlerle ilgili yalnız
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MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

    Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ABDÜL BATUR başkanlığında, üyeler ASKER GÜNEŞ, HAKAN
KILIÇ, TUNA TÜRKSEVER, NURHAYAT KAYA, DEVRİM KIRLANGIÇ, HAYDAR GÜLTEKİN,
KAZIM ARDIÇ, YÜKSEL ALEV, İBRAHİM HALİL KILIÇ, HÜSEYİN AKDAĞ, SİBEL SESSİZ, AYDIN
ÖZDEMİR, MERYEM BÜKE, NERİMAN GÜRBÜZ, SERPİL AKGÜN, YAŞAR ULUÇAY, MEMET
MALTEPE, TİBET FOÇALI, MUSTAFA OĞLAK, TUĞRUL YEMİŞCİ, MEHMET HANEFİ DUMLU
mevcudiyetiyle; ESENGÜL KALELİ, AKIN ADIGÜZEL, ALİŞAN KILIÇ, DENİZ YASEMİN yokluğunda
toplandı.

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile
kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

1- Limanreis Mahalle Muhtarlığı ve Mahalle sakinlerinin Taleplerinde YILDIZ Sokağının  isminin
ŞEHİT EROL YILMAZ Sokağı olarak değiştirilmesi hak.(KararNo/43)

 YILDIZ Sokağın isminin ŞEHİT EROL YILMAZ Sokağı olarak değiştirilmesi hakkındaki önergenin
görüşülmek üzere Çevre Komisyonuna havalesinin kabulüne  oy birliği ile karar verildi.

2- Kıyı Ege Belediyeler Birliğinden Eğitim ve Danışmanlık hizmetleri alabilmemiz için Belediyemiz
ile Kıyı Ege Belediyeler Birliği arasında ekli protokol imzalanması için Belediye Başkanına yetki
verilmesi hak.(KararNo/44)

5393 Sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesi gereğince üyesi bulunduğumuz Kıyı Ege Belediyeler
Birliğinden Eğitim ve Danışmanlık hizmetleri alabilmemiz için Belediyemiz ile Kıyı Ege Belediyeler
Birliği arasında ekli protokol imzalanması için Belediye  Başkanına yetki verilmesinin kabulüne oy birliği
ile karar verildi.

3- Nazimiye İlçesi Belediye Hizmet Binası için çıkan yaklaşık maliyet bedelinin belli oranda Kardeş
Kent İlişkileri içinde Belediyemizce karşılanması hak.(KararNo/45)

Belediyemiz ile Tunceli İli Nazımiye İlçesi arasında 5393 Belediye Kanununun 18. maddesinin (p) bendi
gereğince 01.02.2013 tarih ve 20 nolu meclis kararımız ile Kardeş kent olduğumuzdan Nizamiye İlçesi
Belediye hizmet Binası için belirlenen yaklaşık maliyet bedelinin Kardeş Kent İlişkileri içinde
Belediyemizce karşılanması ile ilgili önergenin  Bütçe Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile
karar verildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER
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TUNA TÜRKSEVER : Sayın Başkan,değerli meclis Başkanım meclis açılırken sizinde ifade ettiğiniz 
gibi meclis üyesi arkadaşımız Sayın Aydın Özdemir'in Annesi Emine Özdemir'i kaybettik.Ailesine 
başsağlığı diliyoruz.Sayın Emine Özdemir'e de Alllah rahmet eylesin diyoruz.Bu yıl yirmialtı ağustota 
başlayıp Otuz Ağustosta Türk Ordusunun zaferi ile sonuçlanan Başkomutanlık Meydan Muharebesinin 
doksanbeşinci yılını kutluyacağız.Atatürk'ün Başkomutanlığında yapıldığı için Başkomutanlık Meydan 
Muharebesi adıyla bilinen Büyük Taarruzun başarıyla sonuçlanmasından sonra Yunan Orduları İzmir'e 
kadar takip edilmiş dokuz Eylül bindokuzyüzyirmiikide de İzmir'in kurtarılmasıyla topraklarımız Yünan 
işgalinden kurtulmuştur..Büyük Önder Başkomutan Mustafa Kemal ATATÜRK bindokuzyüzyirmidört 

T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

MECLİS KARAR ÖZETLERİ

01.08.2017

Karar No:

Dönemi: Oturum:

Konusu:

Birimi:

AĞUSTOS

2017

11. BİRLESİM 1.OTURUM

BELEDİYE MECLİSİ

KARAR OZETLERI

Karar Tarihi:

bina alanı içerisinde günlük ticaret yapılabilir şeklinde plan notu ilave edilmesi hak.(KararNo/46)

1/1000 ölçekli uygulama imar planlarımıza ait imar planı notlarının "Konut Alanları" başlıklı kısmına "
meskun ve gelişme konut alanlarındaki konut yapılarının zemin katlarında veya bodrum katlarında günlük
gereksinmelerle ilgili yalnız bina alanı içerisinde günlük ticaret yapılabilir." şeklinde plan notu ilave
edilmesi konusunun incelenmek üzere İmar Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

5-   Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan 5393 sayılı Belediye Kanunun 75/b.maddesi gereğince
Yenikale Mahallesi Mustafa Kemal sahil Bulvarı servis yolu ile Hıdıroğlu Sokak arasında bulunan
bulanan Aytaç Sefiloğlu Parkı ve spor Tesislerinde güvenliğin sağlanması amacıya,Özel Güvenlik
şirketinden hizmet satın alınarak görevlendirilecek silahsız 4 özel güvenlik görevlisinin ekte krokisi
belirtilen alanda güvenlik noktası oluşturulması hak.(KararNo/48)

Gündem dışı gelen önergenin gündeme alınmasının kabulüne,gündeme alınan  Belediyemiz sınırları
içerisinde bulunan 5393 sayılı Belediye Kanunun 75/b.maddesi gereğince  Yenikale Mahallesi Mustafa
Kemal sahil Bulvarı servis yolu ile Hıdıroğlu Sokak arasında bulunan bulanan Aytaç Sefiloğlu Parkı ve
spor Tesislerinde güvenliğin sağlanması amacıya,Özel Güvenlik şirketinden hizmet satın alınarak
görevlendirilecek silahsız 4 özel güvenlik görevlisinin ekte krokisi belirtilen alanda güvenlik noktası
oluşturulması hakkındaki önergenin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

1-  1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında "TM" veya "TM1" yapılaşma koşulu getirilmemiş tüm
imar adalarına, TİCK (Ticaret+Konut) Yapılaşma Koşullu getirilmesi ile ilgili TİCK(ticaret+konut)
koşulunun getirilmesi  hakkında  İmar Komisyonu Raporu hak. (KararNo/47)

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında "TM" veya "TM1" yapılaşma koşulu getirilmemiş tüm imar
adalarına, TİCK (Ticaret+Konut) Yapılaşma Koşullu getirilmesi ile ilgili TİCK (Ticaret+Konut) koşulunun
getirilmesi hakkındaki İmar Komisyonu raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile
karar verildi.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

VI. DİLEK VE TEMENNİLER
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işgalinden kurtulmuştur..Büyük Önder Başkomutan Mustafa Kemal ATATÜRK bindokuzyüzyirmidört 
Dumlupınar konuşmasında Ulusal tarihimiz çok büyük parlak zaferlerle doludur.Ama  Türk Ulusunun 
burada kazandığı zafer kadar kesin sonuçlu yalnız bizim tarihimize değil dünya tarihine yeni bir akım 
vermekte.Kesin etkili bir meydan savaşı hatırlamıyorum.Türk Devletinin genç Türkiye Cumhuriyetinin 
temeli burada sağlamlaştırıldı.Ölümsüz yaşayışı burada taşlandırıldı.Bu alanda akan Türk kanları 
göklerde uçuşan şehit ruhlar Devletimizin Cumhuriyetimizin ölümsüz koruyucularıdır. Mustafa Kemal 
ATATÜRK ve Şehitlerimizi saygıyla anıyoruz.Otuz Ağustos Zafer Bayramımızda kutlu olsun 
diyoruz.Ayrıca sizlerinde bildiği gibi bu ay sonunda Otuzbir Ağustos,dört Eylül pazartesi tarihleri 
arasında kutlayacağımız Kurban Bayramımız var.Kurban Bayramımız da dünyada ve Ülkemizde tüm 
İslam alemine ve vatandaşlarımıza kutlu olmasını diliyoruz.
 
BAŞKAN : Teşekkür ediyorum.Buyurun Sayın YEMİŞÇİ
 
TUĞRUL YEMİŞCİ : Sayın Başkan, değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım bende Aydın ÖZDEMİR 
arkadaşımızın annesinin vefatı dolayısıyla başsağlığı dileklerimizi iletiyorum.Meclis Üyesi arkadaşımla 
birlikte Ak Parti grubu olarak Allah geride kalanlara ömür versin dileklerimi iletiyorum.Başları sağolsun 
ve teşekkür ediyorum.
 

 Sayın Esengül KALELİ,Sayın Akın ADIGÜZEL,Sayın Alişan KILIÇ,Sayın Deniz YASEMİN'in
Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Abdül BATUR

Meclis Başkanı

Sibel SESSİZ

Katip

Serpil AKGÜN

Katip
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